INDICAÇÃO Nº 1585/2013
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas José Gimenez Arévalo e Eduardo Santucci no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscreve INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas José Gimenez Arévalo e Eduardo Santucci no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego nas Ruas José Gimenez Arévalo e Eduardo Santucci, já que o seu precário estado de conservação tem causado muitos transtornos aos pedestres e motoristas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de setembro de 2013.

	ALACIR RAYSEL

Vereador

	ADENILSON CORREIA

(Mestre Kalunga)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2013 - 16:50:08 07119/2013
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/09/2013